
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №815 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9746477 901548
Мартинчук Юлія Ярославівна 086074 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0253270; 2020р. 
- 0253270

Економіка 136,000

2 8896739 901548
Мельнічук Вікторія Сергіївна 086076 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0251584; 2020р. 
- 0251584

Економіка 124,200

3 8785738 901548
Мініна Іванна Олександрівна 086036 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0253071; 2020р. 
- 0253071

Економіка 138,500

4 9864587 901548
Распутна Дарія Миколаївна 026600 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0374650; 2020р. 
- 0374650

Економіка 131,600

1



5 9214544 901548
Савенко Діана Броніславівна 057837 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0185674; 2021р. 
- 0339007

Економіка 141,800

6 9549407 901548
Циганець Юлія Юріївна 086075 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0250342; 2020р. 
- 0250342

Економіка 129,700

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9546177 901774
Андрієнко Ангеліна Олександрівна 043351 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0047951; 2021р. 
- 0047951

Облік і 
оподаткування

113,400

2 9548251 901774
Бичак Олександра Русланівна 043366 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0254649; 2018р. 
- 0254649

Облік і 
оподаткування

138,900

3 9596767 901774
Гданська Юлія Валентинівна 044849 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0300789; 2021р. 
- 0300789

Облік і 
оподаткування

120,000

4 9823345 901774
Мельниченко Дмитро Володимирович 043394 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0361943; 2021р. 
- 0361943

Облік і 
оподаткування

111,000

3



5 9743425 901774
Олефір Юлія Юріївна 023325 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0269623; 2020р. 
- 0269623

Облік і 
оподаткування

129,300

6 8771496 901774
Сенчило Тетяна Сергіївна 055524 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0026484; 2019р. 
- 0026484

Облік і 
оподаткування

135,300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10008903 830124
Артеменко Ангеліна Олегівна 011231 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0149652; 2019р. 
- 0149652

Облік і 
оподаткування

118,200

2 10009529 830124
Висоцька Наталія Сергіївна 043349 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0161317; 2020р. 
- 0161317

Облік і 
оподаткування

128,700

3 10084360 830124
Задорожня Валерія Анатоліївна 013158 E21 22.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160936; 2019р. 
- 0160936

Облік і 
оподаткування

116,700

4 9751186 830124
Кривчук Аліна Юріївна 043357 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

108,000

5



5 10008859 830124
Мельниченко Єлізавета Віталіївна 043350 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0167392; 2020р. 
- 0167392

Облік і 
оподаткування

130,800

6 10009722 830124
Петухова Тетяна Георгіївна 044846 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0383191; 2021р. 
- 0383191

Облік і 
оподаткування

133,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9838475 901801
Войт Ірина Сергіївна 085986 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0242708; 2020р. 
- 0242708

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,100

2 9588740 901801
Кузьменко Олександра Вікторівна 085991 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0167923; 2021р. 
- 0167923

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,800

3 9705024 901801
Фещенко Карина Юріївна 111492 E21 15.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0246593; 2020р. 
- 0246593

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

119,800

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9688199 842710
Лісовик Анна Андріївна 036801 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0064136; 2021р. 
- 0064136

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

144,300

2 9879098 842710
Поплавська Ольга Павлівна 023263 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0179333; 2021р. 
- 0179333

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,100

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9724526 901999
Алексеєв Микола Сергійович 077814 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0150903; 2019р. 
- 0150903

Менеджмент 129,900

2 9319344 901999
Котвіцька Надія Олександрівна 112588 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0327752; 2020р. 
- 0327752

Менеджмент 142,900

3 9701928 901999
Плохотюк Михайло Васильович 021574 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0170405; 2020р. 
- 0170405

Менеджмент 123,700

4 10179334 901999
Прокопова Марія Анатоліївна 47718272 TM 30.01.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0369423; 2021р. 
- 0369423

Менеджмент 124,400

9



5 9694054 901999
Терещук Лілія Олександрівна 089205 E21 26.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0330570; 2021р. 
- 0330570

Менеджмент 116,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10034816 837628
Пантюк Карина Олександрівна 031846 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0280072; 2019р. 
- 0280072

Менеджмент 118,600

2 10145435 837628
Федорчук Тетяна Василівна 021572 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0169323; 2020р. 
- 0169323

Менеджмент 125,400

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8983280 902083
Барабаш Іванна Григорівна 077824 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0371204; 2021р. 
- 0371204

Маркетинг 133,500

2 8737760 902083
Лопоха Тетяна Василівна 077873 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0360627; 2021р. 
- 0360627

Маркетинг 135,700

3 9105201 902083
Марач Людмила Андріївна 086108 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0253249; 2020р. 
- 0253249

Маркетинг 142,800

4 9466416 902083
Скремінська Ілона Петрівна 077924 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0240448; 2020р. 
- 0240448

Маркетинг 122,900

12



5 9238052 902083
Чайківська Анна Вікторівна 077971 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0242345; 2020р. 
- 0242345

Маркетинг 164,700

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9724047 821299
Телега Максим Вадимович 077920 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0240823; 2020р. 
- 0240823

Маркетинг 115,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10025596 843222
Самойлова Софія Михайлівна 011021 E21 16.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0325605; 2019р. 
- 0325605

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

134,400

2 9755492 843222
Сидор Богдан Степанович 068073 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

101,600

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9708537 902110
Смагін Ростислав Васильович 023455 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0317288; 2021р. 
- 0395360

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

111,600

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8910151 827084
Кравчук Таїсія Анатоліївна 077867 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0129032; 2019р. 
- 0147380

Право 150,300

2 8887225 827084
Кюркчу Анастасія Михайлівна 077864 E21 03.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0147019; 2019р. 
- 0147019

Право 174,300

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10026836 872980
Добровольський Станіслав Казимирович 711831 MT 25.06.1988 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 130,400

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9543678 933172
Носатов Микола Володимирович 094956 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0174143; 2021р. 
- 0369165

Комп`ютерні науки 131,100

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 815 ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9364235 936108
Бабюк Дмитро Олександрович 023619 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0255683; 2018р. 
- 0255683

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

117,700

2 9687045 936108
Біденко Данило Сергійович 094508 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0140096; 2019р. 
- 0140096

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

111,400

3 9972910 936108
Коржовський Ілля Романович 070147 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0378634; 2021р. 
- 0378634

Елекетроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

101,200

20


